
 
UCHWAŁA NR 1186/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit. a uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich jedno-

czesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 13.692.175,01 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Adam Chrałowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 października 2016 r.

Poz. 3876



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1186/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność 8 435 122,00 15 000,00 15 000,00 8 435 122,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 435 122,00 15 000,00 15 000,00 8 435 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 018,00 15 000,00 15 000,00 3 170 018,00

710 Działalno ść usługowa 2 638 668,00 762,00 762,00 2 638 668,00
71015 Nadzór budowlany 551 798,00 762,00 762,00 551 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 0,00 197,00 33 503,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 197,00 0,00 197,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 514,00 565,00 0,00 3 079,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 186,00 0,00 565,00 621,00

750 Administracja publiczna 9 910 817,00 30 000,00 30 000,00 9 910 817,00
75020 Starostwa powiatowe 8 435 103,00 30 000,00 30 000,00 8 435 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 921 190,00 30 000,00 30 000,00 1 921 190,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 3 000,00 3 000,00 7 429 105,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 519 069,00 3 000,00 3 000,00 6 519 069,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

728 733,00 3 000,00 0,00 731 733,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 636 316,01 134 827,00 134 827,00 45 636 316,01
80130 Szkoły zawodowe 23 968 264,00 128 780,00 12 000,00 24 085 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 545 317,00 116 780,00 0,00 13 662 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462 285,00 12 000,00 0,00 2 474 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 278 646,00 0,00 12 000,00 266 646,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3876



Plan po zmianachDział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 454,00 6 047,00 6 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

496 454,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 0,00 2 500,00 27 700,00

790,00 0,00 3 790,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 562,00 4 637,00 0,00 43 199,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 0,00 2 000,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 234,00 0,00 198,00 1 036,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 360,00 0,00 349,00 11 011,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

95 861,00 620,00 0,00 96 481,00

80195 Pozostała działalno ść 2 133 153,00 0,00 116 780,00 2 016 373,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 893,00 0,00 116 780,00 204 113,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 613 406,00 550,00 550,00 7 613 406,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

1 514 425,00 550,00 550,00 1 514 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 550,00 0,00 550,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 150,00 450,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

7 625,00 0,00 400,00 7 225,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 000,00 400,00 400,00 293 000,00
92195 Pozostała działalno ść 68 000,00 400,00 400,00 68 000,00

26 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 0,00 400,00 35 000,00

4090 Honoraria 26 550,00 400,00 0,00

111 788 989,01 184 539,00RAZEM WYDATKI 184 539,00 111 788 989,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3876



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność

Wydatki majątkowe 3 265 322,00 15 000,00 15 000,00 3 265 322,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 170 018,00 15 000,00 15 000,00 3 170 018,00

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 578 668,00 762,00 762,00 2 578 668,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 575 068,00 762,00 762,00 2 575 068,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 792 705,00 762,00 762,00 792 705,00

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 900 817,00 30 000,00 30 000,00 9 900 817,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 407 617,00 30 000,00 30 000,00 9 407 617,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 107 973,00 30 000,00 30 000,00 3 107 973,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 6 581 069,00 3 000,00 3 000,00 6 581 069,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 281 493,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 629 241,00

6 281 493,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 649 252,00 3 000,00 0,00

Wydatki bieżące 43 754 313,01 134 827,00 134 827,00

5 652 252,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 632 241,00 0,00

43 754 313,01

w tym:

801 Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3876



Zmniejszenie Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 564 868,00 128 780,00 131 280,00 31 562 368,00

wydatki jednostek budżetowych, 37 613 056,01 134 827,00 134 827,00 37 613 056,01

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 048 188,01 6 047,00 3 547,00 6 050 688,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Nazwa Plan Zwi ększenie

Wydatki bieżące 6 184 743,00 550,00 550,00 6 184 743,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 032 213,00 550,00 550,00 4 032 213,00

w tym:

3 089 399,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 943 364,00 0,00 550,00 942 814,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 088 849,00 550,00 0,00

Wydatki bieżące 293 000,00 400,00 400,00 293 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 000,00 400,00 400,00 68 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 750,00 400,00 0,00 29 150,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 250,00 0,00 400,00 38 850,00

RAZEM

Wydatki bieżące 103 813 170,01 169 539,00 169 539,00 103 813 170,01
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 280 975,01 169 539,00 169 539,00 86 280 975,01
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 59 999 634,00 132 730,00 131 280,00 60 001 084,00

dotacje i subwencje 9 562 549,00 0,00 0,00 9 562 549,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 281 341,01 36 809,00 38 259,00 26 279 891,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3876



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 524 832,00 0,00 0,00 5 524 832,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814,00 0,00 0,00 944 814,00

obsługa długu 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Wydatki majątkowe 7 975 819,00 15 000,00 15 000,00 7 975 819,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 571 145,00 15 000,00 15 000,00 7 571 145,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 404 674,00 0,00 0,00 404 674,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867,00 0,00 0,00 854 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3876



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1186/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i ł ączność 8 435 122,00 15 000,00 15 000,00 8 435 122,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 435 122,00 15 000,00 15 000,00 8 435 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 170 018,00 15 000,00 15 000,00 3 170 018,00

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 288 018,00 0,00 15 000,00 273 018,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 2 882 000,00 15 000,00 0,00 2 897 000,00

Wydatki majątkowe 3 265 322,00 15 000,00 15 000,00 3 265 322,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 170 018,00 15 000,00 15 000,00 3 170 018,00
w tym:

710 Działalno ść usługowa 2 638 668,00 762,00 762,00 2 638 668,00
71015 Nadzór budowlany 551 798,00 762,00 762,00 551 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 0,00 197,00 33 503,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 33 700,00 0,00 197,00 33 503,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 197,00 0,00 197,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 0,00 197,00 0,00 197,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 514,00 565,00 0,00 3 079,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3876



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 2 514,00 565,00 0,00 3 079,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 186,00 0,00 565,00 621,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 186,00 0,00 565,00 621,00

Wydatki bieżące 491 798,00 762,00 762,00 491 798,00

wydatki jednostek budżetowych, 491 398,00 762,00 762,00 491 398,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

77 353,00 762,00 762,00 77 353,00

w tym:

750 Administracja publiczna 9 910 817,00 30 000,00 30 000,00 9 910 817,00
75020 Starostwa powiatowe 8 435 103,00 30 000,00 30 000,00 8 435 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 921 190,00 30 000,00 30 000,00 1 921 190,00

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 587 600,00 30 000,00 30 000,00 1 587 600,00

Wydatki bieżące 8 425 103,00 30 000,00 30 000,00 8 425 103,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 8 404 803,00 30 000,00 30 000,00 8 404 803,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 852 580,00 30 000,00 30 000,00 2 852 580,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 429 105,00 3 000,00 3 000,00 7 429 105,00
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 519 069,00 3 000,00 3 000,00 6 519 069,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

728 733,00 3 000,00 0,00 731 733,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 728 733,00 3 000,00 0,00 731 733,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3876



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 25 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00

Wydatki bieżące 6 519 069,00 3 000,00 3 000,00 6 519 069,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 256 493,00 3 000,00 3 000,00 6 256 493,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 649 252,00 3 000,00 0,00 5 652 252,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

607 241,00 0,00 3 000,00 604 241,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 45 636 316,01 134 827,00 134 827,00 45 636 316,01
80130 Szkoły zawodowe 23 968 264,00 128 780,00 12 000,00 24 085 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 545 317,00 116 780,00 0,00 13 662 097,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 888 755,00 116 780,00 0,00 3 005 535,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 462 285,00 12 000,00 0,00 2 474 285,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 540 102,00 12 000,00 0,00 552 102,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 278 646,00 0,00 12 000,00 266 646,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 73 560,00 0,00 12 000,00 61 560,00

Wydatki bieżące 23 968 264,00 128 780,00 12 000,00 24 085 044,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 19 925 475,00 128 780,00 12 000,00 20 042 255,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 416 955,00 128 780,00 12 000,00 17 533 735,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 496 454,00 6 047,00 6 047,00 496 454,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3876



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 200,00 0,00 2 500,00 27 700,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 30 200,00 0,00 2 500,00 27 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 790,00 0,00 3 790,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 3 000,00 790,00 0,00 3 790,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 562,00 4 637,00 0,00 43 199,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 38 562,00 4 637,00 0,00 43 199,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 0,00 2 000,00 700,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 2 700,00 0,00 2 000,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 234,00 0,00 198,00 1 036,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 1 234,00 0,00 198,00 1 036,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 360,00 0,00 349,00 11 011,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 11 360,00 0,00 349,00 11 011,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

95 861,00 620,00 0,00 96 481,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 4 307,00 620,00 0,00 4 927,00

Wydatki bieżące 496 454,00 6 047,00 6 047,00 496 454,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3876



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 496 454,00 6 047,00 6 047,00

312 341,00

Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych,

w tym:

184 113,00 6 047,00 3 547,00 186 613,00

496 454,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 2 500,00 309 841,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

320 893,00 0,00 116 780,00

80195 Pozostała działalno ść 2 133 153,00 0,00

210 143,00 0,00 116 780,00

116 780,00 2 016 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 116 780,00 1 437 955,00

204 113,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 93 363,00

Wydatki bieżące 1 554 735,00

0,00 116 780,00 249 873,00

1 544 835,00 0,00 116 780,00 1 428 055,00

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 366 653,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 613 406,00 550,00 550,00 7 613 406,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 

specjalistyczne
1 514 425,00 550,00 550,00 1 514 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 550,00 0,00 550,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 0,00 550,00 0,00 550,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 150,00 450,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 600,00 0,00 150,00 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

7 625,00 0,00 400,00 7 225,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 7 625,00 0,00 400,00 7 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3876



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 514 425,00 550,00 550,00 1 514 425,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 295 925,00 550,00 550,00 1 295 925,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 138 602,00 550,00 0,00 1 139 152,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

157 323,00 0,00 550,00 156 773,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 000,00 400,00 400,00 293 000,00
92195 Pozostała działalno ść 68 000,00 400,00 400,00 68 000,00

4090 Honoraria 26 550,00 400,00 0,00 26 950,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 26 550,00 400,00 0,00 26 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 0,00 400,00 35 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 35 400,00 0,00 400,00 35 000,00

Wydatki bieżące 68 000,00 400,00 400,00 68 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 68 000,00 400,00 400,00 68 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 750,00 400,00 0,00 29 150,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

39 250,00 0,00 400,00 38 850,00

w tym:

184 539,00 111 788 989,01111 788 989,01 184 539,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3876



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

256 355,00 256 355,00 256 355,00 146 835,00 109 520,00 0,00

256 355,00 256 355,00 256 355,00 146 835,00 109 520,00 0,00

1 059 798,00 1 059 798,00 999 798,00 519 045,00 480 353,00 60 000,00

519 000,00 519 000,00 519 000,00 105 000,00 414 000,00 0,00

540 798,00 540 798,00 480 798,00 414 045,00 66 353,00 60 000,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 32 420,00 17 380,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 16 220,00 17 380,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 652 024,00 604 241,00 0,00

6 519 069,00 6 519 069,00 6 519 069,00 5 652 024,00 604 241,00 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 11 846,00 117 316,00 179 838 0,00

309 000,00 309 000,00 309 000,00 11 846,00 117 316,00 179 838 0,00

23 479,01 23 479,01 23 479,01 0,00 23 479,01 0,00

10 866,73 10 866,73 10 866,73 0,00 10 866,73 0,00

12 612,28 12 612,28 12 612,28 0,00 12 612,28 0,00

4 099 000,00 4 099 000,00 4 099 000,00 0,00 4 099 000,00 0,00

4 099 000,00 4 099 000,00 4 099 000,00 0,00 4 099 000,00 0,00

949 806,00 949 806,00 949 806,00 9 362,00 13 536,00 0,00

936 270,00 936 270,00 936 270,00 9 362,00 0,00 0,00

13 536,00 13 536,00 13 536,00 0,00 13 536,00 0,00

392 468,00 392 468,00 392 468,00 266 283,00 126 185,00 0,00

392 468,00 392 468,00 392 468,00 266 283,00 126 185,00 0,00

179 838,00 60 000,00Ogółem: 13 692 175,01 13 692 175,01 13 632 175,01 6 637 815,00 5 616 010,01 1 198 512,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawno ści

0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 926 908,00 0,00

85204 Rodziny zast ępcze 926 908,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobj ętych 
obowi ązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

262 804,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwo ści 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 8 400,00 0,00

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

262 804,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 400,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

75045

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 400,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 0,00 0,00

710 Działalno ść usługowa 400,00 0,00

01095 Pozostała działalno ść 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dział
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bie żące

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1186/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

DOCHODY I WYDATKI - zadania zleconeDOCHODY I WYDATKI - zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3876



w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 480 398,00 762,00 762,00 480 398,00

Wydatki bieżące 480 798,00 762,00 762,00 480 798,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 186,00 0,00 565,00 621,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 186,00 0,00 565,00 621,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 2 514,00 565,00 0,00 3 079,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 514,00 565,00 0,00 3 079,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 0,00 197,00 0,00 197,00

33 503,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 197,00 0,00 197,00

33 503,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 33 700,00 0,00 197,00

762,00 540 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 0,00 197,00

762,00 1 059 798,00
71015 Nadzór budowlany 540 798,00 762,00

710 Działalno ść usługowa 1 059 798,00 762,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI na zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1186/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 29 września 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3876



RAZEM WYDATKI 3 762,00 13 692 175,0113 692 175,01 3 762,00

5 652 252,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

607 241,00 0,00 3 000,00 604 241,00

w tym:
6 256 493,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 649 252,00 3 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 6 256 493,00 3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące 6 519 069,00 3 000,00 3 000,00 6 519 069,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 25 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 0,00 3 000,00 22 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 728 733,00 3 000,00 0,00 731 733,00

3 000,00 0,00

Jednostki

731 733,00

Jednostki

75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej Stra ży Pożarnej 6 519 069,00 3 000,00 3 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności

728 733,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 519 069,00 3 000,00 3 000,00 6 519 069,00
6 519 069,00

754

Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

66 353,00 762,00 762,00 66 353,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3876


		2016-10-14T13:44:19+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




